

Représentants des Parents d'élèves du collège Pierre Corneille

6 Rue Pierre Corneille 17110 Le Neubourg

Tél. 06 45 85 34 94 Mail: pe.pcorneille2017@gmail.com A l'attention des parents des élèves du collège Pierre Corneille de Le Neubourg.

Objet: Candidatures R.P.E.

Le rôle de l'association des parents d'élèves du collège est de faire le lien entre les parents, la direction et les enseignants de l'établissement, notamment :

Lors des conseils d'administration de l'établissement : ceci permet de participer aux décisions (budgétaires, administratives...) et à la vie du collège (règlement intérieur, voyages...)

A travers différentes commissions pour échanger, formuler des idées concernant les intérêts moraux et matériels des enfants et favoriser leur réalisation.

L'association est composée de parents désireux de s'investir dans la vie du collège, de façon ponctuelle ou régulière, selon leurs envies ou leurs disponibilités. Nous ne sommes pas assez nombreux. N'hésitez pas à nous contacter (pe.pcorneille2017@gmail.com) et à venir nous rejoindre.

Les R.P.E. Collège Pierre Corneille - Le Neubourg